
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 95/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 11 maja 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 627.497,34 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 145.573.616,50 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        106.911.998,50 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     38.661.618,00 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 627.497,34 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 192.282.546,60 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        103.988.908,60 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     88.293.638,00 zł 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

5. Z rezerwy celowej (75818-6800) przeznacza się kwotę 26.000,00 zł na zwiększenie 
nakładu finansowego do zadania inwestycyjnego pn. „ PT i budowa Ośrodka 
Żeglarskiego na osiedlu Szotland we Władysławowie”  (90095-6050) 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie : 
 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 627.497,34 zł zgodnie z: 
 
 zgodnie z decyzją nr 85/22.3122.2.37.2023.ZW Wojewody Pomorskiego z dnia 10 maja 2023 

r.  pismo nr FB-I.3111.30.10.2023.MR dokonano zwiększenia planu finansowego w rozdziale 
85502-2060 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych oraz kosztów obsługi 
przyznanych w ramach koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego o kwotę 500,00 zł 

 zgodnie z podpisaną umową nr 140/UM/DIF/2023 z Województwem Pomorskim w dniu 11 
maja 2023 roku jako pomoc finansowa w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
utrzymanie czystości dróg wojewódzkich w kwocie 175.000,00 zł 

 
 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 

 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 451.997,34 zł zgodnie z: 
 

 zgodnie z otrzymanym pismem nr PS-XI.3111.23.13.2023.AT z dnia 8 maja 2023 roku z 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonano zwiększenia planu finansowego w rozdziale 
85295-2100 z przeznaczeniem na: 
- zasiłki okresowe kwota 1.000,00 zł 
- zasiłki stałe         kwota 1.000,00 zł 

 zgodnie z otrzymanym pismem nr PS-XI.3111.23.15.2023.SP z dnia 8 maja 2023 roku z 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonano zwiększenia planu finansowego w rozdziale 
85595-2100 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i koszty obsługi w kwocie 
20.000,00 zł 

 zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-I.3145.15.1.2023.EP z dnia 11 maja 2023 roku od 
Wojewody Pomorskiego dokonano zwiększenia planu finansowego w rozdziale 85295-2100  
na zadanie nr 5 wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 w kwocie 427.000,00 zł  

 zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-I.3145.10.4.2023.AR z dnia 4 maja 2023 roku od 
Wojewody Pomorskiego dokonano zwiększenia planu finansowego w rozdziale 85295-2100 
na : 
- nadanie numeru PESEL na wniosek – 1.241,89 zł 
- wykonanie zdjęcia – 1.755,45 zł 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 


		2023-05-17T08:40:51+0200




